UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ XÂY DỰNG
Số:           /TB-SXD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề
đợt 08 năm 2025

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-HĐ ngày 11/3/2025 của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, kiến trúc về việc ban hành Quy chế làm việc của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, kiến trúc;

Trên cơ sở đánh giá năng lực hoạt động xây dựng của các Thành viên Hội đồng xét cấp CCHN hoạt động xây dựng, kiến trúc tại Biên bản tổng hợp ngày 11/4/2025.
Sở Xây dựng thông báo kết quả đánh giá hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề đợt 08 năm 2025, như sau:
- Đối với các cá nhân đủ điểu kiện sát hạch sẽ được Sở Xây dựng thông tin cụ thể về thời gian, địa điểm, nội dung và quy chế sát hạch trước 5 ngày làm việc theo quy định.

- Đối với các cá nhân chưa đủ điều kiện sát hạch, đề nghị nghiên cứu nội dung đánh giá của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, kiến trúc để hoàn thiện hồ sơ và nộp lại cho Sở Xây dựng để được xét cấp chứng chỉ hành nghề theo quy định.
(Nội dung cụ thể đính kèm theo Biên bảng tổng hợp Xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, kiến trúc đợt 08-2025)

Sở Xây dựng thông báo để các cá nhân liên quan được biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Bộ Xây dựng (b/cáo);
- UBND tỉnh (b/cáo);
- TT ĐT&SH lái xe Quảng Ngãi;

- Website Sở Xây dựng (để đăng tải);

- Lưu: VT, HĐXD(T).
	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Phúc Nhân